



Evidenční číslo Objednatele

.....

Evidenční číslo Zhotovitele

.....

DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO Objednatel

Objednatel: **Obec Háj ve Slezsku**
Sídlo: Antonína Vaška 86, 747 92 Háj ve Slezsku
IČ: 00300021
DIČ: CZ00300021
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 1846287329/0800
Zastoupena: Karlem Palovským – starostou
Kontaktní osoba ve věcech smluvních: Karel Palovský - starosta
Kontaktní osoby ve věcech technických: Martin Šmehýl - technik obce

dále jen „Objednatel“

a

Zhotovitel

Zhotovitel: **Stavba Šafrán s.r.o.**
Zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 38411
Sídlo: Ruská 237/57, 747 06 Opava 6
IČ: 29391687
DIČ: CZ29391687
Číslo účtu: 2437420349/0800
Bankovní spojení: Česká spořitelna v Opavě
Zastoupeno: Petrem Šafránem – jednatelem společnosti
Kontaktní osoba ve věcech smluvních: Petr Šafrán
Kontaktní osoby ve věcech technických: Petr Šafrán, Jiří Kožaný

dále jen „Zhotovitel“

uzavřeli dne 10.07.2014 ve smyslu ustanovení § 1724 a § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník České republiky v platném znění Smlouvu o dílo jehož předmětem je komplexní zhotovení díla s názvem:

„Stavební úpravy MŠ Háj ve Slezsku“

Tímto dodatkem č. 1 se na základě ustanovení Článku I. bodu 1.7. obě zúčastněné strany dohodly na změně Článku I. bodu 1.3. a změně článku IV. bodu 4.1. v tomto rozsahu :

Článek I. Předmět smlouvy

1.3. Výkony zhotovitele budou provedeny v rozsahu :

- a) Provedení víceprací dle požadavku objednatele a odsouhlasené stavebním dozorem a projektantem stavby, dle cenového propočtu, který je přílohou tohoto dodatku ,
- b) Provedení méněprací dle požadavku objednatele a odsouhlasené stavebním dozorem a projektantem stavby, dle cenového propočtu, který je přílohou tohoto dodatku.

Článek IV. Cena díla

4.1. Cena díla se dle tohoto dodatku č. 1 mění takto:

Cena díla dle SOD včetně DPH:	2.413.674,- Kč
Cena méněprací včetně DPH :	- 62.457,- Kč
Cena víceprací včetně DPH :	183.194,- Kč

Konečná cena díla celkem vč. DPH : 2.534.411,- Kč

Příjemce plnění prohlašuje, že přijaté plnění použije výlučně pro účely, které nejsou předmětem daně, resp. Příjemce ve vztahu k danému plnění nevystupuje jako osoba povinná k dani. Nejedná se o ekonomickou činnost.

Článek XII. Závěrečná ustanovení

- 17.15.** Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel a dva Zhotovitel, přičemž podpisy oprávněných zástupců smluvních stran jsou opatřeny všechny její strany.
- 17.16.** Tento dodatek nabývá účinnosti okamžikem podpisu obou smluvních stran.
- 17.17.** Ostatní ujednání předmětné smlouvy o dílo se tímto dodatkem č. 1 nemění.
- 17.18.** Uzavření tohoto dodatku č. 1 smlouvy o dílo bylo schváleno usnesením 75. zasedání Rada obce Háj ve Slezsku konaným dne 04.08. 2014 pod bodem 2020 / 75.

V Háji ve Slezsku dne: 11.08.2014


za Objednatele




za Zhotovitele
Stavba Safran s.r.o.
Ruská 237/57
747 06 OPAVA 6
DIČ: CZ29391887
zapsán u Krajského
obchodního soudu v Ostravě
oddíl C, vložka 29411



Stavba Šafrán s.r.o., Ruská 57, 747 06 Opava
mobil: 602 525 657, 602 527 549

- VÝSTAVBA NOVÝCH VODOVODNÍCH A KANALIZAČNÍCH ŘÁDŮ
VČETNĚ OPRAV
- VÝSTAVBA ČERPAČÍCH STANIC, VODOJEMŮ A ČISTÍREN
ODPADNÍCH VOD
- VÝSTAVBA SILNIC, PARKOVIST, CHODNÍKŮ A ZPEVNĚNÝCH PLOCH
- VÝSTAVBA OPĚRNÝCH ZDÍ A MOSTŮ
- PROVÁDĚNÍ PRŮMYSLOVÝCH STAVEB
- PROVÁDĚNÍ BYTOVÝCH OBČANSKÝCH STAVEB

ISO 9001, ISO 10006, ISO 14001, OHSAS 18001

MÉNĚPRÁCE:

• Zakladací lišta	7.665,-Kč
• Zakládací lišta montáž	8.282,-Kč
• Kotvení plochy střechy	27.450,-Kč
• Zámková dlažba 12 m2	6.588,-Kč
• Záhonový obrubník 12 bm	1.632,-Kč

Celkem za neprovedené práce 51.617,-Kč

DPH 21% 10.840,-Kč

C E L K E M 62.457,-Kč

V Opavě

Petr Šafrán - jednatel společnosti

Stavba Šafrán s.r.o.
Ruská 57
747 06 OPAVA
IČO: 25351587
zapsaná v obchodním rejstříku
sídlo: Opava, Ruská 57
účetní: 38411



Stavba Šafrán s.r.o., Ruská 57, 747 06 Opava
mobil: 602 525 657, 602 527 549

- VYSTAVBA NOVÝCH VODOVODNÍCH A KANALIZAČNÍCH ŘÁDŮ
VČETNĚ OPRAV
- VYSTAVBA ČERPAČÍCH STANIC, VODOJEMŮ A ČISTÍREN
ODPADNÍCH VOD
- VYSTAVBA SILNIC, PARKOVIŠŤ, CHODNÍKŮ A ZPEVNĚNÝCH PLOCH
- VYSTAVBA OPĚRNÝCH ZDÍ A MOSTŮ
- PROVÁDĚNÍ PRŮMYSLOVÝCH STAVEB
- PROVÁDĚNÍ BYTOVÝCH OBČANSKÝCH STAVEB

ISO 9001, ISO 10006, ISO 14001, OHSAS 18001

VÍCEPRÁCE:

- | | |
|---|------------|
| • Doplnkové kotvení polystyrénu | 7.960,-Kč |
| • Geotextilie pod kačírek | 16.190,-Kč |
| • Jeřáb 9 hod x 1.200,-Kč | 10.800,-Kč |
| • Rozprostření kačírku 4 prac. x 9 hod. x 200,-Kč | 7.200,-Kč |
| • Kačírek včetně dovozu a naložení 75 t x 850,-Kč | 63.750,-Kč |
| • Terasa – dodávka a montáž záhonových obrubníků
barvených 30 bm x 350,-Kč | 10.500,-Kč |
| • Terasa - dodávka a montáž zamkové dlažby probarvené
20/20 50m2 x 700,-Kč | 35.000,-Kč |

Celkem za provedené vícepráce 151.400,-Kč

DPH 21% 31.794,-Kč

C E L K E M

183.194,-Kč

V Opavě

Petr Šafrán - jednatel společnosti

Stavba Šafrán s.r.o.
Ruská 57, 747 06 OPAVA 6
IČO: 2229351387
zapsán u Krajského
soudního soudu v Ostravě
oddíl C, vložka 38411